ZARZAD POWIATU Uchwata Nr ‘255)/ 2020
w Dabrowie T'%Ean%&u Powiatu Dabrowskiego w Dabrowie Tarnowskiej
33-200 Dgbrowa Tarnowska

ul. B. Joselewicza 5 . ]
tel. ‘ 64224 31,fax 6422229 Z dnia 33 stycznia 2020 roku

PR
w sprawie zatwierdzenia wyjasnien do specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia na wykonanie zadania pn. ,Digitalizacja, weryfikacja, poprawa
jako$ci mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGIiB wraz
z utworzeniem baz danych BDOT500 i GESUT w projekcie E-ustugi w informacji
przestrzennej Powiatu Dabrowskiego, realizowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewoédztwa Matopolskiego na lata 2014-2020”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 51111571 1815) art. 38 ust. 1i1a,
art. 18 ust.1 i art. 36 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zarzad Powiatu w Dabrowie Tarnowskiej uchwala, co

nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sie wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
publicznego na wykonanie zadania pn. ,Digitalizacja, weryfikacja, poprawa jako$ci
mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGIB wraz z utworzeniem baz
danych BDOT500 i GESUT w projekcie E-ustugi w informacji przestrzennej Powiatu
Dabrowskiego, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020” w brzmieniu zatgcznika do niniejsze;
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly =zleca sie Staroscie Dagbrowskiemu oraz
Przewodniczacemu Komisji Przetargowej powotanej Uchwatg Nr 249/2019 Zarzadu
Powiatu Dagbrowskiego z dnia 7 listopada 2019r. w sprawie powotania komisji
przetargowe;.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Lestaw Wieczorek
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B 7 Zatgcznik do Uchwaty Nr QST /2020
ZARZAD POWIATU Zarzadu Powiatu Dabrowskiego
w Dabrowie Tarnowskiej w Dagbrowie Tarnowskiej

33-200 Dabrowa Ta k ; ;
ul. B.%oselewic;réoévs i z dnia 5. ...stycznia 2020r.

tel. * 64224 311, fax 642 22 29
Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie koniecznych do wykonania prac zwigzanych ze
skanowaniem map, w tym m. in. map ewidencyjnych oraz klasyfikacyjnych, a takze
zakresem ich wykorzystania w przedmiotowej modernizacji. Z Warunkdw technicznych
wynika, ze na obszarze opracowania (Radgoszcz bez Luszowic oraz Dagbrowa
Tarnowska — obszar wiejski) funkcjonuje mapa hybrydowa, stad mozna by zaktadag,
ze rastry ktére sg integralng czescig owej mapy, zostaly juz opracowane i nie
wymagaja dalszych dziatan takich jak skanowanie, kalibracja. Dodatkowo w
Warunkach technicznych napisano, ze mapa EGiB jest na biezgco aktualizowana, stad
mozna by zaktadac, ze pomiar kartometryczny na ww. mapach nie bedzie konieczny
do wykonania, jako ze zostat juz wykonany w ramach kampanii pozyskania wektorowe;j

mapy ewidencyjnej. Powyzsze ma istotny wptyw na cene oferty.

Odpowiedz na pytanie 1:
Z Warunkéw Technicznych Rozdziat IV Informacje ogélne co do zakresu prac,

pkt 4.7, zatacznik 1b - jednoznacznie wynika, ze na obszarze opracowania
(Radgoszcz bez Luszowic oraz Dgbrowa Tarnowska — obszar wiejski) prowadzona

jest :
- mapa ewidencyjna w skali 1:2000 w postaci analogowej w uktadzie obrebowym,

- rastrowa mapa zasadnicza powstata z mapy analogowej w skali 1:2000 uzupetniana

systematycznie danymi wektorowymi - uktad 2000 strefa 7 ( 210),

- pomocniczo numeryczna mapa ewidencyjna powstata z opracowania LPIS

w uktadzie 2000 strefa 7 (210 ) z 2006r. na biezgco aktualizowana.

Analogowa mapa ewidencyjna w skali 1:2000 w uktadzie obrebowym, jako pochodna
mapy zasadniczej, aktualizowana jest na biezgco danymi egib, na podstawie
wptywajgcych opracowan geodezyjnych. Niezaleznie prowadzi sie w systemie
EWID2007 mape numeryczng dziatek ewidencyjnych, uzytkéw gruntowych i konturéw
klasyfikacyjnych (z opracowania LPIS ), ktora rowniez aktualizowana jest na biezaco

petnymi danymi egib, na podstawie wptywajacych opracowan geodezyjnych.

W zwiazku z tym ze w PZGIK znajduje sie rastrowa mapa zasadnicza uzupetniana

danymi wektorowymi (hybryda), nalezy zgodnie z zgodnie Rozdziat V Szczegdtowy



opis prac z etapu | (WT), pkt 5.5.2, 5.5.3 wykona¢ skanowanie i kalibracje analogowych
map ewidencyjnych i klasyfikacyjnych.

Powyzsze bedzie podstawg do przeprowadzenia analizy zgodnie § 6 ust.1
rozporzgdzenia Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 9 listopada 2011r.
w sprawie standardéw technicznych wykonywania geodezyjnych pomiaréw
sytuacyjnych i wysokosciowych oraz opracowywania i przekazywania wynikow tych
pomiarow do panstwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Wyniki analizy
tych materiatbw przeprowadzone przez wykonawce pod wzgledem doktadnosci,

aktualno$ci i kompletno$ci wskaza na ich przydatno$¢ do wykonania pomiaréw.

Ponadto, zgodnie Rozdziat V Szczegdtowy opis prac z etapu | (WT), 5.3 Pozyskanie
i weryfikacja danych i dokumentéw pochodzacych z PZGiK nalezy dokonaé weryfikagji
numerycznych danych dotyczacych granic dziatek ewidencyjnych, pozyskanych

z opracowarn geodezyjnych przyjetych do PZGiK.

Pytanie 2

Prosimy o okreslenie szacunkowej, zblizonej do stanu faktycznego liczby budynkéw
podlegajacych modernizacji odrebnie dla gminy Radgoszcz bez Luszowic oraz
odrebnie dla gminy Dgbrowa Tarnowska — obszar wiejski, wraz z podaniem zrodet
ustalenia szacunkow. Podane w zatgcznikach nr 1a do Warunkéw technicznych liczby
budynkow wg. naszej wiedzy nie oddajag faktycznej liczby budynkéw podlegajgcej
opracowaniu. Z naszej analizy wynika, ze faktyczna liczba budynkow jest znacznie

wigksza, co ma istotny wptyw na cene oferty.

Odpowiedz na pytanie 2:

Z warunkéw technicznych jednoznacznie wynika ze podana liczba budynkow
w zatgczniku 1a jest wartoscig uzyskang w wyniku wygenerowania danych z bazy

danych PZGIK prowadzonej w systemie teleinformatycznym EWID2007.

Ponadto, w ramach udostepnionej publicznie za pomocag portalu powiatowego
WebEWID ustugi przeglgdania danych bazy EGiB mozliwa jest wizualizacja na ekranie
granic i oznaczen dziatek ewidencyjnych, konturéw uzytkow i konturéw
klasyfikacyjnych w petnym zakresie dla wszystkich obrebéw powiatu dgbrowskiego.
Dla obrgbow po przeprowadzonej modernizacji EGIiB, powyzsza wizualizacja

przedstawia rowniez kontury i oznaczenia wszystkich budynkéw, co tworzy peing tresé



mapy ewidencji gruntéw i budynkéw w formie wektorowej. Dla obrebdéw pozostatych w
formie wektorowej sg wizualizowane tylko jednostkowe budynki ujawnione w bazie
opisowej EGIB, natomiast pozostate sg widoczne na zintegrowanym rastrze
analogowej mapy zasadniczej w skali 1:2000 oraz ortofotomapie z 2017r. Dla obiektow
ujawnionych w czesci opisowej EGIB udostepnione zostaly ich identyfikatory

ewidencyjne oraz oznaczenia jednostek ewidencyjnych.

Niezaleznie od powyzszego w zwiazku z tym, ze obowigzujgca mapg ewidencyjng jest
mapa analogowa bedgca pochodng mapy zasadniczej, w wyniku recznego liczenia
budynkéw (pierwsze reczne liczenie w 2007r.) na poszczegolnych arkuszach map

zasadniczych uzyskano szacunkowsg ilo§¢ budynkdéw w liczbie :

Dabrowa Tarnowska -obszar wiejski - 5990

Radgoszcz bez Luszowic - 3985

Pytanie 3

Jezeli to mozliwe prosimy o udostepnienie projektéw przedmiotowych modernizacji.
Naszym zdaniem wglad do projektéw istotnie uzupetni opisz przedmiotu modernizacji
ewidencji gruntow i budynkéw co ma istotne znacznie na cene oferty. Poza tym,
zwyczajowo projekty modernizacji sg udostepniane wraz z dokumentacjg przetargowg

przy przetargach na modernizacje EGIB.

Odpowiedz na pytanie 3:

W zatgczeniu projekty modernizacji ewidencji gruntéw i budynkéw dla jednostki
ewidencyjne] Dabrowa Tarnowska — obszar wiejski uzgodniony dnia 28.08.2019r.,

oraz jednostki ewidencyjnej Radgoszcz uzgodniony dnia 21.12.2015r.

Pytanie 4

Prosimy o dookreslenie zakresu prac obejmujgcych pozyskanie informacji o ksztatcie
i potozeniu obiektéw budowlanych trwale zwiazanych z budynkiem, takich jak: taras,
weranda, wiatrotap, schody, podpora, rampa, wjazd do podziemia, podjazd dla osob
niepetnosprawnych. Zapisy w Warunkach technicznych sg niejednoznaczne w tym

temacie. Z jednej strony Zamawiajacy wymaga pozyskania tych danych dla wszystkich



tego typu obiektow, z drugiej jednak strony w innych zapisach ogranicza sie
pozyskanie danych jedynie do weryfikacji tych obiektow, ktére zostaly ,uprzednio

pozyskanych z materiatéw PZGIiK”".

Odpowiedz na pytanie 4:

Z Warunkow Technicznych Rozdziat V Szczegoétowy opis prac z etapu |, pkt 5.9
Wykonanie prac terenowych oraz pomiaréw geodezyjnych, jednoznacznie wynika ze,
wywiad terenowy nalezy wykonac w celu weryfikagcji i uczytelnienia mapy ewidencyjne;j
i dla terenéw wymagajgcych wykonania sytuacyjnych pomiaréw budynkéw. Na mapie
wywiadu terenowego nalezy wykaza¢ miedzy innymi obiekty budowlane (pkt 5.9.1.4
WT), przez co nalezy rozumie¢ obiekty budowlane trwale zwigzane z budynkiem takie
jak : taras, weranda, wiatrotap, schody, podpora, rampa, wjazd do podziemia, podjazd
dla oséb niepetnosprawnych.

Niezaleznie od powyzszego w celu uszczegdtowienia zapisow Warunkoéw
Technicznych dotyczacych pomiaréw budynkéw wprowadza sie zapis: ,5.9.19
Geodezyjnymi pomiarami sytuacyjnymi zostang objete wszystkie budynki podlegajgce
wykazaniu w ewidencji gruntow i budynkow, ktére nie wystepuja w numerycznej mapie
ewidencyjnej prowadzonej w ODGIK lub zostaly pozyskane do tej mapy droga
geodezyjnych pomiaréw kartometrycznych (wektoryzacji) rastrowych obrazéw map
analogowych i brak dla nich w zasobie ODGIK danych pozwalajgcych na
jednoznaczne okreslenie ich pofozenia z dokifadnoscia wymagang przez Rozp.
o standardach przy zachowaniu wymogéw okreslonych w §67 ust. 6 tego
rozporzadzenia. Pomiarami zostang objete bloki ww. budynkéw oraz obiekty

budowlane trwale zwigzane z tymi budynkami.”




